



Kielce, dnia 12 maja 2023 r.

OR – I.2110.25.2023

**Informacja o wyniku naboru na stanowisko  
Radcy prawnego w Zespole Radców prawnych  
w Starostwie Powiatowym w Kielcach**

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania dotyczącego naboru na wolne stanowisko Radcy prawnego w Zespole radców prawnych w Starostwie Powiatowym w Kielcach, obejmującego ocenę formalną złożonych dokumentów oraz rozmowę kwalifikacyjną sprawdzającą kompetencje kandydata uznałem, że Pan Radosław Pawłowski zamieszkały Kielce, spełnia wymagania konieczne do podjęcia pracy oraz dodatkowe wymagania, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na proponowanym stanowisku.

Pan Radosław Pawłowski posiada predyspozycje i umiejętności gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków, polegających między innymi na wykonywaniu czynności związanych z wydawaniem opinii prawnych, udzielaniem porad prawnych i konsultacji prawnych dla potrzeb Rady Powiatu, Zarządu, Starosty oraz komórek organizacyjnych Starostwa. Wykonywaniem zastępstwa procesowego przed sądami powszechnymi, sądami administracyjnymi i innymi organami orzekającymi w tym przygotowywaniem pism procesowych w szczególności pozwów, odpowiedzi na pozwy, apelacje, skargi, skargi kasacyjne. Opiniowaniem projektów umów i porozumień zawieranych przez organy powiatu. Opiniowaniem projektów dokumentów, aktów prawnych wydawanych przez organy powiatu i Starostę. Opiniowaniem pod względem formalno – prawnym projektów postanowień i decyzji administracyjnych.

Wysoki poziom udzielonych odpowiedzi na zadane pytania w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, umiejętność prezentacji posiadanej wiedzy na temat zadań realizowanych w rozpatrywanym obszarze dziedzinowym oraz postawa kandydata zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej świadczy o jego predyspozycjach do wykonywania obowiązków pracownika samorządowego. Pan Radosław Pawłowski spełnia wymagania określone w ogłoszeniu i oczekiwania pracodawcy.

Informuję, że w związku z powyższym na w/w stanowisko zostanie zatrudniony Pan Radosław Pawłowski zamieszkały Kielce.

Z up. STAROSTY  
Tomasz Pleban  
WICESTAROSTA

